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Aliness, Magnez chelatowany, 100 kapsułek
 

Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Postać

Producent

Opis produktu
 

Wskazania

Magnez chelatowany + witamina B6 firmy Aliness jest suplementem diety wskazanym do stosowania celem uzupełnienia codziennej
diety w magnez oraz witaminę B6 ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Preparat pomaga zmniejszyć uczucie
zmęczenia i znużenia, utrzymać prawidłowy metabolizm energetyczny oraz jest korzystny dla kości i zębów. Wspiera też prawidłowe
funkcjonowanie układu nerwowego i utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych.

Właściwości

Magnez chelatowany Aliness jest innowacyjnym produktem, którego głównymi składnikami są magnez w postaci najwyższej jakości
chelatu aminokwasowego magnezu o wysokiej biodostępności oraz witamina B6. Magnez pomaga utzrymać równowagę elektrolitową
oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Jest również ważny dla utrzymania zdrowych kości i
zębów. Magnez sprzyja zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia oraz wspomaga utrzymanie prawidłowych funkcji
psychologicznych. Wspiera też właściwe funkcjonowanie układu nerwowego i wykazuje korzystny wpływ na mięśnie. Odgrywa istotną
rolę w procesie podziału komórek oraz pomaga w prawidłowej syntezie białka. Zawarta w preparacie witamina B6 przyczynia się do
regulacji aktywności hormonalnej i utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Wspomaga prawidłową syntezę cysteiny i
utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny. Sprzyja także utrzymaniu prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.
Podobnie jak magnez wspiera właściwe funkcjonowanie układu nerwowego i układu odpornościowego. Wspiera prawidłową produkcję
czerwonych krwinek oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. W suplemencie Magnez chelatowany +
witamina B6 nie ma żadnych dodatków technologicznych, barwników itp.
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Składniki

diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), żelatyna, substancja utrzymująca
wilgoć – glicerol, woda

Składniki w 1 kapsułce:
Jony magnezu - 101 mg - 27% ZDS*
Witamina B6 - 2,10 mg - 150% ZDS*
* Zalecane Dzienne Spożycie

Stosowanie

1-2 kapsułki dziennie. Kapsułkę najlepiej przyjmować w trakcie posiłku.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Opakowanie

100 kapsułek

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny
dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub
załączonej ulotce.
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